（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）                                ver.50304

改造届出書

碧南市長 殿

   年   月    日

申請者

住 所

氏 名

電話番号

私の所有する標識番号 (碧南市         )の車両は、下記のとおり改造しました

ので届出します。

 なお、総排気量変更事項について、関係規則に違反した場合は一切の責任を負います。

記

改造前

改造後

排気量
ＣＣ
ＫＷ  原動機番号

体 積 ｍｍ ×      ｍｍ

その他

ミニカー  車輪数(  )輪 車室の有無( 有・無 ) 輪距 50cm 超( 有・無 )

改造施工者

住 所

氏 名              電 話

   ・車名、車台番号、排気量は記入必須です。

   ・改造内容をその他に記入する場合は、具体的に記入してください。

   ・改造後の車両がミニカーの場合は、ミニカー欄 (※ )を記入してください。

車 名  車台番号

排気量
ＣＣ
ＫＷ  原動機番号

型 式  年 式

体 積 ｍｍ ×      ｍｍ

※